
        
 

R O M Â N I A  
JUDE UL TIMIŞ 
P R I M A R U L 

    COMUNEI DUDEŞTII NOI 
 

 

Dispozi ia  

Nr. 22  din 30.01.2013_           
 
 

 
privind acordarea alocației pe tru susți erea fa iliei 

 
 Având în vedere prevederile: 

 Legii r. 77/ , privi d alo ația pe tru susți erea fa iliei,  
În temeiul art.115, alin (1), lit.a) din Legea ad i istrației pu li e lo ale r. 5/ , repu li ată, 
u odifi ările și o pletările ulterioare, 

 
 
PRIMARUL COMUNEI  DUDEŞTII NOI  
 

 
D I S P U N E  

 
Art. 1.- Se apro ă acordarea  alocației pe tru susți erea fa iliei persoa elor  nominalizate  în 

a exă, parte i tegra tă a preze tei dispoziții. 
Art.2 – Alo ația pe tru susți erea fa iliei se a ordă î epâ d u data de 1 .01.2013, u ui u ăr 

de 11 familii. 
Art. 3 - Plata alo ației pe tru susți erea fa iliei se fa e de ătre Age ția Județea ă de Plăți și 

I spe ție So ială Ti iș. 
Art. 4 - Preze ta  se o u i ă: 
a) Prefe tului judeţului Ti iş; 
b) Dosar secretar; 
c) Vi epri arului o u ei Dudeştii Noi; 
d) Departa e tul de Asiste ță So ială 
e) Age ţiei Judeţe e de Plăţi şi I spe ţie So ială Ti iş. 
f) Persoanei î  auză.  
 
 
PRIMARUL COMUNEI  DUDEŞTII NOI, 

                          
                          Alin – Adrian NICA               
 
                                                                                                   Avizează pe tru legalitate: 
                                                                                                      SECRETARUL COMUNEI, 
                           

             Nicolae GEHL 
                
 
                          L.S.________________________ 

 
TOF/6ex.  

 



 


